
令和4年度（2023年） 　 3 月 行 事 予 定 表 生徒・保護者用　　樟 南 高 等 学 校

日 曜 備考

特別校時

共通B校時

共通B校時

共通B校時

共通B校時

共通B校時

C校時

B校時

B校時

B校時

C校時

C校時

B校時
4限まで

C校時

D校時

特別校時

1 水

2 木

5 日

6 月

3 金

4 土

9 木

10 金

7 火

8 水

13 月

14 火

11 土

12 日

17 金

18 土

15 水

16 木

21 火

22 水

19 日

20 月

25 土

26 日

23 木

24 金

国公立後期日程試験

心肺蘇生法講習会(1～4限)２年生

31 金

4 月

主 な

29 水

30 木

27 月

28

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ①　教科書販売(新２年生)
自転車安全利用の日(2年)
教科書販売(新３年生)
CPA簿記検定特別授業(T2-1)

行 事

予 定

行　　　　　　　　事

第73回卒業式 
1･2年自宅学習
学年末考査1日目(BSのみ)

学年末考査3日目

学年末考査4日目

学年末考査最終日
男女ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ⑤　国公立中期日程試験

学年末考査2日目
PTA評議員会

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ②　心肺蘇生法講習会(1～4限)２年生
英数コース学年LHR(⑤→2年、⑥→1年)多目的ホール
新２年生徒手帳写真撮影日
クラスマッチ(2年)
入学手続き最終日　3学期普通科朝補習終了
入学説明会準備　新３年生徒手帳写真撮影日

心肺蘇生法講習会(1～4限)２年生
2年進路ガイダンス(FCTMEA)５･６限目

クラスマッチ予備日(2年)
資源物回収日(S)

入学説明会

休日

文理=B 英数=S 未来創造=F 資格キャリア=C 特進ビジネス=Ｔ　工業科=K　 機械工学=M 　電気工学=E 　自動車工学=A　　　  （3月）

6日(木)始業式(頭髪服装検査)  入学式準備 7日(金)入学式　10日(月)対面式 実力考査(国･数･英,BS23年地歴･公民･理科) 11日(火)１年生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ期間～14日  BS2･3年実力考査(国･数･英) 12日(水)普通科2･3年朝補習開始 2年生学年OR
教育相談期間～5/12  資源物回収日(B)13日(木)内科検診　BS2･3年OR  寮下宿訪問(武岡寮･東雲寮) 14日(金)生徒手帳未撮影者の撮影日(9:00～昇降口)　 3学年OR(1限目) 寮下宿訪問(女子寮)15日(土)BS3年総合学力記述模試（進研）1日
目16日(日)BS3年総合学力記述模試（進研）2日目17日(月)内科検診 生徒会代議員会(LHR時)19日(水)1日遠足20日(木)健康診断 21日(金)健康診断　眼科検診(午後) 22日(土)BS全学年ｽﾀﾃﾞｨｻﾎﾟｰﾄ  24日(月)標準検査25日(火)体育大会予行練
習(予行後、生徒は下校)26日(水)月例職員会議15:50～27日(木)体育大会（4/28雨天予想時の代替日） 資源物回収日(S)※体育大会実施の際は延期28日(金)体育大会 標準検査打合会(学年副主任)  29日(土)昭和の日

修了式 

火


